

دوشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۷ • ۱۹ جمادی الثانی ۱۴۴۰ • ۲۵ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

رسمی؛ سرمربی لستریتی اخراج شد
کلود پوئل، سرمربی لسترستی به علت کسب نتایج ضعیف از سمت هدایت این تیم اخراج شد.شکست خانگی ۴-۱ برابر کریستال پالاس به منزله پایان دوران مربیگری کلود پوئل در لسترستی بود.
روپاه ها در حال حاضر در رتبه دوازدهم جدول لیگ برتر قرار داشته و هشت امتیاز با منطقه سقوط فاصله دارند.
لسترستی در این فصل تنها چهار موفق به کسب پیروزی در لیگ برتر شده بود و در سال ۲۰۱۹ هنوز این تیم حتی یک برد نیز کسب نکرده بود که این نتایج ضعیف در نهایت منجر به اخراج کلود پوئل شد.برندان راجرز، سرمربی ۴۶ ساله سلتیک که سابقه هدایت لیورپول را نیز در کارنامه خود می بیند، جدید ترین گزینه برای در دست گرفتن پست سرمربیگری لسترستی است.

دفاع راست باطنی: کوواج در حقم بی انصافی می کند

رافینیا، دفاع راست بایرن مونیخ بعد از نیمکت‌نشینی دوباره در بازی دیشب بایرن و هرتا برلین، به انتقاد تند از نیکو کوواج پرداخت و گفت درک نمی‌کند که چرا کوواج به او بازی نمی‌دهد.
رافینیا، دفاع راست باشگاه بایرن مونیخ که دیشب در جریان پیروزی ۰-۱ بایرن مونیخ هرتا برلین بار دیگر نیمکت‌نشین بود، بعد از بازی در گفتگو با روزنامه آلمانی بیلد، صمیمیت خود را خالی کرد و با انتقاد تند و بی‌سابقه از سرمربی بایرن گفت نمی‌تواند درک کند که چرا نیکو کوواج به او بازی نمی‌دهد.این در حالی است که بازیکنی که رافینیا به احتمال زیاد باید جانشین او می‌شد، یعنی جاشوا کیمیش، یک کارت زرد گرفته بود و پیش از بازی، کوواج اعلام کرده بود که قصد دارد با هدف آماده شدن رافینیا برای حضور در بازی برگشت بایرن و لیورپول، در مقابل هرتا به او بازی بدهد.
چرا که کیمیش به دلیل محرومیت ناشی از دریافت کارت زرد نمی‌تواند در بازی برگشت بایرن مقابل لیورپول به میدان برود.همه این عوامل باعث شد که رافینیا، صعبانی بعد از پایان بازی دیروز در مصاحبه با روزنامه بیلد بگوید:«سرمربی ما این اواخر نسبت به من با احترام رفتار نمی‌کند. من در تمرین‌ها با تمام وجود تلاش می‌کنم و عملکرد خوبی دارم. ولی با همه این اوصاف هیچ نقشی در بازی‌های تیم ندارم.»خبرنگار بیلد از رافینیا می‌پرسد که آیا معتقد است کوواج در حق او بی‌انصافی می‌کند و رافینیا در پاسخ می‌گوید:«بله، همینطور است. ولی نمی‌دانم چرا. من همیشه با جان و دل تلاش کرده‌ام. نمی‌دانم کوواج چه فکر می‌کند. من در زمان هاینکس، آنچلوتی و گواردیولا بازی می‌کردم. شاید این سه نفر که اسم بردم هیچی از فوتبال نمی‌فهمیده‌اند چون من همیشه برایشان بازی می‌کردم. نمی‌دانم چرا وضعیتم اینطور شده ولی از این بابت خیلی ناراحتم».

کی‌روش در مونیخ، همشینی با رومینگه و هویس

کارلوس کی روش سرمربی سابق تیم ملی ایران برای تماشای بازی خاص رودریگز به مونیخ رفته است. نکته جالب این است که پاس گل اول بایرن در بازی هرتابرلین با ضربه خامس رودریگز و با ضربه خاوی مارتینس به ثمر رسیده است. خامس قرار است ستاره تیم کی روش در بازی های پیش رو باشد.

کی روش در این مسابقه در VIP آلیانس آرنا نشسته و در ردیف پایین تر از اولی هویس و کارل هاینس رومینگه روسای بایرن قرار دارد. او بعد از پاس گل خامس به تشویق این ستاره کلمبیایی پرداخت و با هویس و رومینگه به نشانه پیروزی دست داد.



وزارت راه و شهرسازی، سازمان راهسازی و حمل و نقل جاده ای، امور راه راه و راهسازی و حمل و نقل و جاده ای استان لرستان

اداره کل راهداری و حمل و نقل و جاده ای استان لرستان در نظر دارد: نسبت به واگذاری پروژه با مشخصات ذیل و سایر شرایط قید شده در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی اقدام نماید.

ردیف	عنوان پروژه	صلاحیت	برآورد اولیه (مبالغ به ریال)	مبلغ تضمین (مبالغ به ریال)	آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل پیشنهاد	جلسه بازگشایی پاکات راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه
۱	خرید، نصب، راه اندازی، بهره برداری و پشتیبانی سامانه ثبت تخلفات عبور و مرور کیلومتر ۳ جاده بروجرد - خرم آباد (مناقصه شماره ۷۲)	مطابق با شرایط قید شده در اسناد مناقصه	۳,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۷/۱۲/۱۰	۹۷/۱۲/۲۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۱

– پیمانکاران دارای صلاحیت به شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) و نیز معتبر بودن اسم شرکت در پایگاه ساجار می توانند در این مناقصه شرکت نمایند.

– میزان سپرده شرکت در مناقصه مطابق ستون شماره ۴ جدول فوق بایستی بصورت تضامین قابل قبول ذکر شده در آیین نامه تضامین دولتی و مطابق با عنوان مناقصه مذکور با مدت اعتبار سه ماه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر برای ضمانت نامه بانکی و یا قیش واریزی به حساب شماره ۲۱۷۳۳۷۴۹۰۴۰۰۸ نزد بانک ملی مرکزی شهرستان خرم آباد به نام اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای استان لرستان و شرایط قید شده در قسمت محتویات پاکت الف اسناد مناقصه ارائه گردد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر نخواهد شد.

– **محل و زمان دریافت اسناد:** متقاضیان می توانند از مورخ ۹۷/۱۲/۶ حداکثر تا مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۰ به آدرس های ذیل مراجعه نمایند:

– پرد عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **www.setadiran.ir**

– **محل تحویل پیشهادات:** سامانه تدارکات الکترونیک دولت و پاکات الف علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور می بایست بصورت فیزیکی به آدرس خرم آباد - بلوار بهارستان - کیلومتر ۳ جاده خرم آباد- اندیمشک جنب سیلو - دیرخانه کمیسیون معاملات اداره کل راهداری و حمل و نقل و جاده ای استان لرستان.

– به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد (مهر و امضاء کلیه اسناد الزامیست)

– سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

اداره کل راهداری و حمل و نقل و جاده ای استان لرستان

سند جدید برای اثبات شایستگی های والورده در بارسا



کمتری را از جانب او متحمل شد.
سوارز همزمان در زمین حاضر باشند.
آخرین بار بارسا در نیمه دوم از ۳-۴ به ۱-۲-۲- تغییر تاکتیک داد تا کوتینیو، دمبله، مسی و ۴ تغییر تاکتیک داد تا کوتینیو، دمبله، مسی و

تضمین جایگاه سه بازیکن بارسا در ال کلاسیکو

بازی بارسلونا برابر سویا که با برتری ۲-۴ این تیم همراه شد، به نوعی فیکس شدن سه بازیکن در ال کلاسیکوی برگشت کویا دل ری را به همراه داشت.

بارسا در شب درخشان لیونل مسی موفق شد در زمین سویا بازی باخته ۲-۱ را با برتری ۴-۲ عوض کند.درخشش مسی و تعویض های والورده روی این برد نقش اول را داشتند. ورود سرچی روبرتو به جای سمدر در نیمه دوم، جناح راست بارسا را کاملاً متحول کرد. نیمکت نشینی روبرتو بیشتر به خاطر استراحت به او در آستانه ال کلاسیکو بود و نمایش درخشانش برابر سویا به نوعی فیکس شدن او برابر رئال را تضمین کرد.

روبرتو از برنابئو خاطرات خوبی در ذهن دارد. او اولین حضورش در ترکیب ثابت بارسا را در همین ورزشگاه تجربه کرد. فصل ۱۵-۲۰۱۴ و بازی ۴۰۰ معروف. او در بازی برگشت لالیگای فصل ۱۷-

نیمار و امباپه فروشی نیستند

آب پاکی ناصر الخلیفی روی دست رئالی ها



بازکنانی غیر قابل فروش عنوان کرد.
خلیفی در مورد کیلیان امباپه گفت:« او همین حالا جزو بازیکنان افسانه ای پی اس جی

هدف بارسلونا جانشین ایکاردی در اینتر می شود؟

یوویچ یکی از گزینه های پیش روی آنهاست.یوویچ عضو بنفیکاست اما در حال حاضر به صورت قرضی برای فرانکفورت بازی می کند، در این فصل عملکرد درخشانی در این تیم داشته شده و فرانکفورت می تواند در پایان این فصل و با پرداخت ۱۲ میلیون یورو، قرارداد را دائمی سازد؛ اتفاقی که با توجه به درخشش یوویچ به احتمال فراوان رخ خواد داد. اما بزرگ ترین مشکل اینتر برای خرید مهاجم صرب،

کاملا هجومی و ریسکی که البته برای بارسا جواب داد. در این سیستم، راکیتیچ و بوسکئس متحمل بیشترین فشار می شوند و باید با پوشش فضاهای خالی به خصوص در کناره ها، مانع ضدحملهات رقیب شوند. کار هر دو از این حیث عالی بود. پس از گل تساوی مسی، والورده با خارج کردن کوتینیو و آوردن کارلس انلیا به زمین، بار دیگر به ۳-۴ تغییر تاکتیک داد چرا که احساس می کرد سویا برای زدن گل برتری فشار بیشتری وارد خواهد کرد و روی حرکت انلیا بود که مسی موفق به زدن گل سوم بارسا شد. والورده در این فصل از ۴ سیستم مختلف استفاده کرده است. ۳-۳-۴ سیستم پایه و اصلی بوده و به فراخور بازی ها، از ۲-۴-۴، ۱-۳-۳-۴ و حتی ۲-۵-۳ (برابر لوانته) استفاده شده است. او با هوشمندی و بازی خوانی خویش در برابر سویا، سندی جدید برای اثبات شایستگی هایش رو کرد. به نظر بارسا با او آینده ای روشن تر پیش رو خواهد داشت.



اخبار

تمجید ویژه گواردیولا از اسطوره هلندی
پپ گواردیولا، سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی، به تمجید از یوهان کرویِف قفید پرداخت.

پپ گواردیولا در دهه ۹۰ میلادی الفبای فوتبال و البته مربیگری را از سرمربی شهیر هلندی آموخت و حالا از آن دوره طلایی در دوران ورزشی خود صحبت می کند.
گواردیولا گفت: «نه تنها از نظر تاکتیکی، بلکه از لحاظ رویکرد فکری نیز خیلی از یوهان کرویِف آموختم. زمانی که در بارسلونا بودیم، کرویِف حتی در ارتباط با رسانه ها و دادن احساس مهم بودن به آنها نیز خیلی به ما کمک می کرد. این کار باعث می شد رسانه ها باور کنند ما تیمی قدرتمند هستیم و می توانیم کارهای بزرگ انجام دهیم که این موضوع به ما کمک زیادی کرد.

من فکر می کنم بهترین روش و اولین گام این است، اگر باور نکنید که می توانید این مسیر را طی کنید، نمی توانید فاتح هیچ عنوانی شوید. اگر اعتقاد نداشته باشید، نمی توانید قهرمان شوید، من خیلی خوشحالم، ما به اندازه کافی قدرتمند هستیم که بتوانیم در همه جام ها رقابت کنیم.

یوهان کرایف به ما کمک زیادی کرد تا موفق به کسب عناوین شویم. در آکادمی بارسلونا به شما یاد می دهند که شکست خوردن اتفاق خوبی نیست. شما باید در چنین شرایطی زندگی کنید و در هر دوره تمرینی، بازی های دوستانه و بازی های رسمی برای پیروز شدن تلاش کنید.

البته تیم آن دوره اگرچه کیفیت بالایی داشت اما همانند یک دهه اخیر به صورت متوالی قهرمان نمی شد. اما آن مرد هلندی به ما معنای پیروزی های متوالی را آموخته و ذهنیت باشگاه را تغییر داد.»

توتو اسپورت مدعی شد؛

ویچنزو مونتلا سرمربی بعدی تیم ملی ایران؟

ویچنزو مونتلا سرمربی سابق تیم های فیورنتینا، میلان و سویا به عنوان یکی از گزینه های سرمربیگری تیم ملی ایران مطرح شده است

توتو اسپورت مدعی شد که فدراسیون فوتبال ایران به مونتلا یک قرارداد سه و نیم ساله را پیشنهاد داده است. مونتلا یکی از مطرح ترین مربیان بدون شغل فعلی دنیاست و ممکن است اباب مذاکره با او از سوی فدراسیون فوتبال گشوده شده باشد.

در ماه آوریل دوران عدم فعالیت ویچنزو مونتلا در عرصه مربیگری به یک سال خواهد رسید و وی بعد از جدایی از سویا تا این مقطع هدایت تیمی را بر عهده نداشته است اما به نظر می رسد تیم ملی ایران قصد دارد با پیشنهادی سه سال و نیمی، مهاجم سابق ردم و سرمربی پیشین فیورنتینا و میلان را به خدمت گیرد.

نشریه ایتالیایی توتو اسپورت امروز مدعی شد بعد از جدایی کارلوس کی روش از تیم ملی ایران و حذف آنها در دیدار مقابل زاین در جام ملت های آسیا، مونتلا به گزینه اصلی هدایت تیم ملی ایران بدل گشته و چالش سرمربیگری در آسیا ممکن است مرحله بعدی دوران مربیگری مونتلا باشد.
آخرین تجربه مونتلا دو اخراج متوالی از تیم های میلان و سویا در سه سال اخیر بوده و وی می تواند با قبول این پیشنهاد، تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ روی نیمکت تیم ملی ایران قرار گیرد.

مونتلا در ابتدای فصل قبل هدایت میلان پرستاره را بر عهده داشت اما در نهایت با کسب نتایج ضعیف شغل خود را از دست داد و بلافاصله هدایت سویا را بر عهده گرفت.
بزرگ ترین دستاورد مونتلا در اسپانیا، حذف منچستر یونایتد پرستاره تحت هدایت ژوزه مورینیو در لیگ قهرمانان بود و آنها با پیروزی در اولدترافورد موفق به صعود به جمع هشت تیم برتر لیگ قهرمانان شدند.

اوج دوران سرمربیگری مونتلا روزهای حضور او روی نیمکت فیورنتینا بود و حالا ستاره خط حمله جالوروسی در ابتدای هزاره میلادی به خط خطر شادی گل های منحصر به فردش به «هواپیمای تک نفره» مشهور بود، ممکن است جانشین کارلوس کی روش روی نیمکت تیم ملی ایران شود.

کری سگین پیکه برای رئال پیش از ال کلاسیکو

جرارد پیکه، مدافع اسپانیایی بارسلونا، دست از کری خوانی برای رئال مادرید بر نمی‌دارد.سانتیاگو سولاری، سرمربی رئال مادرید اخیراً به برنامه ریزی ددبار برگشت کویا دل ری و استراحت بیشتر بارسلونا نسبت به این تیم اعتراض داشت اما پیکه از عاقبت نافرجام آخرین باری که بارسا کمتر از رقیب دیرینه استراحت کرد سخن می گوید.

جرارد پیکه گفت: «ما واقعاً از کسب این پیروزی خوشحال هستیم زیرا بازی کردن در خانه سویا بسیار دشوار است. نیمه اول دشوار بود، اما آنها در نیمه دوم کمی خسته شدند و ما شانس بیشتری برای کسب پیروزی بازی داشتیم که به هدف خود رسیدیم.

اعتراض رئال مادرید؟ آخرین بازی که آنها یک روز بیشتر از ما استراحت کردند ال کلاسیکوی رفت بود که ما با نتیجه ۵-۱ به پیروزی رسیدیم.

من می دانم که آنها به دنبال روبرو شدن با ما هستند اما ما نیز همه کار را برای رسیدن به فینال جام حذفی انجام خواهیم داد. پس از آن دیدار باید در لالیگا بازی کنیم، پیروز شدن در بازی لیگ اگرچه در مسیر قهرمانی تعیین کننده نیست، اما اگر باسلونا پیروز شود نشانه بزرگی خواهد بود.»